
Mave, spol. s.r.o., 756 31 Liptál 164, Czech republic
www.mave.cz, e-mail: obchod@mave.cz

Tel.: +420 571 437 020, mobil: +420 777 601 444

Obytný vůz  Charley Tramp 
pro handicapované osoby

Základní technické údaje:
- 4 cestující osoby
- 1 elektrický vozík schválený k jízdě
- řidičský průkaz B - osobní vůz (případně rozšířený B96)
- řízení vozu s přepínáním ruční/standardní
- robotizovaná/automatická převodovka ( dle typu podvozku )
- speciální lůžko pro vozíčkáře + 3 další lůžka
- nástupní zdvíhací plošina, nebo ližiny
- závěsné pojízdné zvedací a manipulační zařízení
- pojezd od vstupní plošiny a od sedadla řidiče až k toaletnímu sektoru
- hygienický kout pro vozíčkáře -  WC, bidet, sprcha, teplá voda
- lednice, sporák, nezávislé topení s boilerem
- GPS a CB 10 vysílačka („kamion-TIR kanál“) – pomoc při výpadku mobilního signálu
- automobil je zcela nezávislý na kempovém tábořišti po dobu 2 dnů


